
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO V  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 10 de maio de 2022. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Legislativo 

  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHAS 

  

EXTRATO DE ADITIVO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PARA A LOCAÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA 

LEGISLATIVA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 

nº 00002/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução 

do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado. 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Matinhas 

e: CT Nº 00201/2021 - PAULINA IZABEL CORDEIRO DE 

LIMA SILVA (PLANETCAR) - CNPJ: 17.651.770/0001-05 
- 1º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$ 32.400,00; 

e prorroga o prazo por mais 12 (doze) meses, passando para 

05.05.2023. ASSINATURA: 05.05.2022. 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHAS 
  

EXTRATO DE ADITIVO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS 

PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 

CONTÁBIL, ESPECIALIDADE NA ÁREA DA 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00001/2021. ADITAMENTO: Dar 

continuidade a execução do objeto contratado - Atualizar o valor 

inicial contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara 

Municipal de Matinhas e: CT Nº 00101/2021 - TALLES 

HERMINIO SANTOS - ME - CNPJ: 15.747.087/0001-32 - 1º 

Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$ 79.200,00; e 

prorroga o prazo por mais 12 (doze) meses, passando para 

05.05.2023. ASSINATURA: 05.05.2022. 

 

 

 

EXTRATO DE ADITIVO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PARA A LOCAÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA 

LEGISLATIVA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 

nº 00002/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução 

do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado. 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Matinhas 

e: CT Nº 00201/2021 - PAULINA IZABEL CORDEIRO DE 

LIMA SILVA (PLANETCAR) - CNPJ: 17.651.770/0001-05 
- 1º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$ 64.800,00; 

e prorroga o prazo por mais 12 (doze) meses, passando para 

05.05.2023. ASSINATURA: 05.05.2022. 

 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

